STUDIO

wt ANCHE

Offerte Nummer

Van:
Studio Blanche Offerte Datum
Fabriekstraat 36B bus 202 Totaal
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Lynn Robaey
Lynn Robaey Lieven
Lieven Bauwensstraat
Bauwensstraat 8
8 8200 Sint
8200 Sint Andries
Andries
U/Hoev. Service Rate/Price
50 Vinyl sticker €0,74

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Rosegold glossy
Naam: Mara

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

20 Drankflesje 50ML Drop - Naturel hout €1,65
SKU: Drankflesje 50ML Drop
kleur-dop: Naturel hout
_wcpdf regular_price: Array

20 Geurflesje 50ML Drop - Naturel hout €1,90
SKU: Geurflesje 50ML Drop
kleur-dop: Naturel hout
_wcpdf _regular_price: Array

1 Room spray - Rose & Yasmine €24,79
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

20 Elastiek - ecru (per meter) €0,41

SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array
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€525.40

Sub
Totaal

€45,00

€40,00

€46,00

€30,00

€10,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/drankflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/room-spray-rose-yasmine/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Soap bar (inclusief gravering) -
marmer rose

SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: marmer rose

Naam: Mara

Lettertype: Eigen lettertype
Positionering gravering:
Rechtsonderaan graveren
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Mara

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Flora wikkel
SKU: flora wikkel
_wcpdf_regular_price: Array

MINI eitjes - marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf_regular_price: Array

Mini confettis - BLUSH MAT (PC)
SKU: Mini BLUSH MAT PC
_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen - HAZELNOOT PINK(PC)
SKU: Suikerbonen - hazelnoot-pink-pc
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Houten pen (inclusief gravering)
SKU: Houten pen (inclusief gravering)
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Mara

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Lolly stokjes lila (20)
_wcpdf_regular_price: Array

Briza Naturel

SKU: Briza Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€3,72

€0,83

€0,91

€17,92

€16,98

€18,40

€1,65

€15,09

€12,40

Offerte

Sub
Totaal

€72,00

€24,00

€26,40
€38,00
€18,00

€19,50

€20,00

€16,00

€15,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/flora-wikkel/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confettis-blush/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-hazelnoot-pink-pc/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-pen-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-lila/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-naturel/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price
1 Vlas bruin €8,26
SKU: Vlas bruin
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1
1 Broom Bloom Lila €9,92
SKU: Broom Bloom Lila
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1
1 Graan Naturel €9,92
SKU: Graan Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1
1 Tray hout ovaal €32,23
SKU: Tray hout ovaal
_wcpdf regular_price: Array
1 Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1
1 Set van 2 vaasjes transparant €20,66
SKU: Set van 2 vaasjes transparant
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1
Subtotaal:
Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Offerte

Sub
Totaal

€10,00

€12,00

€12,00

€39,00

€7,50

€25,00

€525,40

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€525,40
(inclusief €75,30
21% BTW, €5,18
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.

Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het

opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-lila/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-naturel/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-2-vaasjes-transparant/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

